porc firma et inviolata permaneat, stibutatione subnexa.

7. Carta interdonationes" inter viro'' et faemina do~ oorum res. ·

Quicquid enim inter coniugatos'' de propria facultate, manentac" caritato, pro
t5 amorem dileccionis invioem condonare placuerit, scribturarum e necesse est titulis alli-

gari', ne in posterum ab heredibus eorum vel a quemcumque posset'~ convelle. Igitur

ego in Dei nomen itio* te dulcissima coniux mea illa, dum ot inter nos procreatio
filiorum minime esse videtur, ideo convenit nobis, utomno" corpore facultatis nostrao"()

invicem usufructuario ordine condonare deberemusP; quod ita ot fecimus. Proindo

i!0dono tibi dutcissima. coniux mea, si mihi in hune seculum suprestis fueris, omni cor-

pore facultatis meae, tam de alode aut de conparatum vel de qualibet adtractu, ubi-

cumquaes habere videor, et quod paritor in coniugium'' positi laboravimus, tam terris,

villabusu, domibus cum omni~ presidio, aecolabus~, mancipiis, vineis~, silvisy, campis,

pratis, aquis aquerumve deoursibus,aurum,argentum,vost!menta", poculium utriusque
t'

!!6sexus, malore vel minore; ita ut, dum advixeris~, usufructuario ordine valeas** possidere
vol dominare, excepto quod pro animae" remedium ad loca sanctorum condonavimus,

ut, inspecta noatra doligatione~, in omnibus conservetur; et quantumcumquc do alode

nostra post meum discessum pro commune mei'cidce ad loca sanctorum legalitor con-

donare et deligaro*' volueris, hoc licentiam habeas faciendi, et, inspecta ipsa dctigatione'
90 inconvulsum pormaneat. In relico 1 vero omnes l'es ipsas, quantum post tuum discessum

intestatum remanserit, ad nostros logitimos rovertatur!' horedcs' Similiter et ego illa

11, 6. f) aquarumvoA2; a.qua.rumvao~t 3. g') bns!I!cH.A 2. 8. h) agontis ipsius in A 3.

i) possedendum~t2. ):) (!ces/.~3. 1) antcdicte A3. m)oec)esic-~iS; bllsiliccjl3. u) ipso ~2.

o) eredibusA3. p) ~eM<~).3. q) nostre ~12; nostre -43. r) nos ftfM.-/L3. s) voiuntat!'
35~t2.3. t) infnuigere ~t2. 3. u) <KM.A3. v) trini mftg'csttttisA 2; tnuitittis pt'o tr. M. ~3.

w) ill. ~).8. 3. x) rationis A 2. 3. y) bnsHiceA.2; occlesiao ~3. x) cogontc ~2.3.

a) t!H!~2. 3. b) argt jdS. c) aepistola~13. d) stipulattoncsubttixH~2; cum stipt sub-
nixn A3.

11,7==JCt'nc!.4!); .Ras.248. CocM.A 1. 2. 3. Nn~aK.660. a') interdona.tiouis.42. 3. h) v. et
10feminnj')2; vumn et feminam~t3. c) (i!e<.~.t.1. d) coniug.'ttHH~)2. S. e) mnocutc~'t2.3.

f) di)octi<muin invicem ~'12; dilecci(oniiii))vi)f',em?. t't ~<tc'w<tj't3. g) SL'riptm'nrum~2.3.